social est le plus modeste. Les can-
didatures seront évaluées par un jury 
qui se réunira pour rendre ses déci-
sions, en fin d’année 2017, à une date 
qui sera précisée ultérieurement. 
Chacun des douze lauréats se verra 
alors attribuer une bourse de 1 600 
euros (mille six cents euros), le jour 

de la remise des bourses, fin 2017, lors de 
la cérémonie qui sera réalisée à cet effet. 

Les formulaires de candidature et la liste des 
pièces obligatoires à fournir devront être sol-
licités et envoyés à l’association Cap Magellan